
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.           sēdes protokols Nr.11., 2.p. 

LĒMUMS Nr.277 
Par atvaļinājuma piešķiršanu  

Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam  
 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Leona LĪDUMA, Aizkraukles novada domes 
priekšsēdētāja, 2022.gada 1.maija iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 03.05.2022. ar 
Nr. 7.30/22/263) ar lūgumu piešķirt neizmantotā atvaļinājuma atlikušo daļu no 2022.gada 30.maija 
līdz 2022.gada 13.jūnijam ieskaitot. 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 
novada pašvaldības nolikums” 18.2.apakšpunkts nosaka, ka domes priekšsēdētāja vietnieki pilda 
domes priekšsēdētāja pienākumus prombūtnes laikā vai viņa uzdevumā. 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 
novada pašvaldības nolikums” 19.punkts nosaka, ka domes priekšsēdētāja vietnieki aizvieto domes 
priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā sekojošā secībā: 

1. domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos; 
2. domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības un vides jautājumos. 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 40.panta pirmo daļu un 41.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 
darbā” paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā nepiedalās 
Leons  LĪDUMS, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 
ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis 
RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 
Mārtiņš DAĢIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 
nav, Leons LĪDUMS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 
1. Piešķirt Leonam LĪDUMAM, Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam, neizmantotā 

atvaļinājuma atlikušo daļu – 2 (divas) kalendārās nedēļas, pagarinot atvaļinājumu par 1 
(vienu) kalendāro dienu (5.jūnijs - Vasarsvētki), t.i., no 2022.gada 30.maija līdz 
2022.gada  13.jūnijam ieskaitot, par laika periodu 01.07.2019. līdz 30.06.2020. 

2. Leona LĪDUMA, Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja, atvaļinājuma laikā no 
2022.gada 30.maija līdz 2022.gada 13.jūnijam ieskaitot, Aizkraukles novada domes 
priekšsēdētāja pienākumus veikt sekojošā secībā: 

2.1. Dainim VINGRIM, domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības un sadarbības 
jautājumos; 

2.2. Andrim ZĀLĪTIM, domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības un vides 
jautājumos. 

 
 

Domes priekšsēdētāja 
vietnieks attīstības un 
sadarbības jautājumos 

  Dainis Vingris  

 


